EDITAL COMPLEMENTAR Nº08/2023 – RESULTADO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL COM ÊNFASE

NO TRANSTORNO DO ESPECTRO DO AUTISMO (TEA)

 A Comissão Avaliadora da Pós Graduação da Faculdade Municipal de Educação

e Meio Ambiente - FAMA, no uso de suas atribuições, resolve:

TORNAR PÚBLICA

A Classificação Final dos candidatos inscritos no processo seletivo do curso de

Especialização em Educação Especial com ênfase no Transtorno do Espectro do Autismo:

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Classificação CPF Média Final

1º 068.534.649-82 9,7

2º 031.638.339-26 9,6

3º 063.312.159-21 9,3

4º 046.802.549-98 9

5º 072.275.139-71 8,8

6º 012.639.620-50 8,7

7º 099.500.749-75 8,6

8º 906.369.459-87 8,5

9º 029.685.079-90 8,3

10º 083.547.609-01 7,8

11º 983.128.209-49 7,7

12º 104.723.999-00 7,6

13º 039.897.719-30 7,3

14º 070.777.019-05 7,2

15º 098.161.329-23 7,1

16º 058.153.739-40 7

17º 036.289.939-89 6,1

18º 019.117.209-02 6

19º 081.817.659-82 5,3

20º 031.991.359-78 5,2

21º 094.443.569-65 5,1

22º 024.122.489-66 5

23º 052.379.469-09 5

24º 097.466.109-02 4,9

25º 059.493.899-64 4,7

26º 111.370.288-58 3,3

27º 063.329.919-76 Desclassificada

Clevelândia, 11 de setembro de 2023.

Att,

Comissão Avaliadora da Pós Graduação em Educação Especial com ênfase no

Transtorno do Espectro do Autismo (TEA).